様式第5号（第9条関係）

年　　月　　日
丸亀市長　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号　〒　　　－
所　在　地

名　　　称
代表者職・氏名

（個人にあっては、住所・屋号及び氏名）

丸亀市産業振興支援補助金変更交付申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金の交付決定を受けた補助事業について、次のとおりその内容等を変更したいので、丸亀市産業振興支援事業費補助金交付要綱第9条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	１　変更する事業の内容

	２　変更後の補助申請額
	円

	３　事業区分
（該当事業の□にチェック）

	□働き方改革　□人材確保　□奨学金返済支援

□人材育成　□新規事業分野進出　□展示会・商談会出展

□自社ＰＲツール作成　□特産品開発・改良　□知的財産権取得

□事業承継　□BCP等策定・改定　□デジタル化
□SDGs　□カーボンニュートラル　□事業連携

	４　添付書類

	（1） 事業計画書（変更）
（2） 収支予算書（変更）
（3） その他市長が必要と認める資料